

பத்திரிக்கை குறிப்பு

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை விழுப்புரம் அலுவலகத்தை அணுகி தன்னிடம் உள்ள 656 நெல் மூட்டைகளை அரசு நேரடி கொள்முதல் நிலையம், திருநாவலூர், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டத்தில் விற்பனை செய்ய சென்றதாகவும், திரு.ஏ.குணசேகரன், இளநிலை உதவியாளர், மண்டல மேலாளர் அலுவலகம், தமிழ்நாடு நுகர்பொருள் வாணிபக்கழகம், விழுப்புரம், (தற்போது அயல்பணி), நேரடி நெல் கொள்முதல் நிலையம், திருநாவலூர், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் அவர்கள் நெல்லை கொள்முதல் செய்வதற்கு தனக்கு ரூ.22,800/- கையூட்டாக கேட்கிறார், என்று புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு 28.07.2021 அன்று பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது திரு.ஏ.குணசேகரன், இளநிலை உதவியாளர் லஞ்சபணமான ரூ.22,800/-த்தை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Villupuram Detachment and stated that he had approached Direct Paddy Procurement Centre, Thirunavalur, Kallakurichi District for selling 656 paddy bags. For which Tr.A.Gunasekaran, Junior Assistant, Office of the Regional Manager, Tamil Nadu Civil Supply Corporation Limited, Villupuram District, now on deputation at Direct Paddy Procurement Centre, Thirunavalur, Kallakurichi District, demanded Rs.22,800/- as bribe for purchasing 656 bags paddy grains belonging to the complainant. In this connection a case was registered and a trap was organized on 28.07.2021.

During the course of trap proceedings, Tr.A.Gunasekaran, Junior Assistant, reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.22,800/- from the complainant. The accused was arrested.

